
Prefeitura Municipal de Buritis - CNPJ: 18.125.146/0001-29

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 12/2003

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 155.000,00 0,00 0,00 0,00 214,91 154.785,09
02 155.000,00 0,00 0,00 0,00 515,82 154.269,27
03 155.000,00 0,00 0,00 0,00 5.693,40 148.575,87
04 155.000,00 0,00 0,00 0,00 2.320,35 146.255,52
05 155.000,00 0,00 0,00 0,00 2.313,75 143.941,77
06 155.000,00 0,00 0,00 0,00 3.084,49 140.857,28
07 155.000,00 0,00 0,00 0,00 1.067,69 139.789,59
10 155.000,00 0,00 0,00 0,00 1.792,64 137.996,95
11 155.000,00 0,00 0,00 0,00 5.836,54 132.160,41
12 155.000,00 0,00 0,00 0,00 16.459,13 115.701,28

1.550.000,00 0,00 0,00 0,00 39.298,72 115.701,28
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